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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 26.04.2025

Haumenosanue toBapa: IlloBbicuTenbHbIii Hacoc WWQ PN20/12-200

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/tsirkulyatsionnye-nasosy/ wwq pn20 12 200

Onucanue

[TowicuTenpHbI Hacoc WWQ PN20/12-200 ot kommanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Poccus
[IpousBoaurens Kurait
[IpousBoa. 1/MuH 50

@ MOJKIIIOY., JIOUM 1
MounTakHas IJuHa, MM 200
MomtHaocTh, BT 275
Hanpsioxenue cetn, B 220B
Pa6. naBnenue, 6ap 10
Pexum paboTsl ABTO

Max temm. sxkuakoctu, °C 80


https://prom-katalog.ru/catalog/tsirkulyatsionnye-nasosy/_wwq_pn20_12_200

Knacc 3amuTel
KauectBO BOIBI
Hannuue rack B KOMILJIEKTE
Marepuan kopmyca

Tun coequHeHus

Tun poropa

BricoTa mognema, M
VYcranoBka Hacoca
I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
['my6una, cm

Bricora, cMm

[[Tupuna, cM

Bec, xr

lapanTus

1P44
Yucras

Ja

Uyryn
Pe3p6oBoit
Moxkpsrit

12
YHuBepcagbHas
20x14x22,5
22,5

20

14

5

1 ron

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurtenpHas mpocbk0a yTOUHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIepOHy y Baliero MeHeKepa.



